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Haber-Yorum 

Asya Kalkınma Bankası Özbekistan’a 273 Milyon Dolar Borç Verdi! 

 

Haber:  

7 Nisan'da Podrobno.uz sitesi, bir hükümet kararına atıfta bulunarak Asya Kalkınma 
Bankası’nın Özbekistan’da yol yapımı için 273,8 milyon dolar tahsis ettiğini yayınladı. 

Belge şöyle diyor: “Asya Kalkınma Bankası Yönetim Kurulu, dört yılı ödemesiz dönem 
de dahil olmak üzere 24 yıllık bir süre için fon tahsisini onayladı.” 

 

Yorum:  

Kredilerin ya doğrudan sömürgeci ülkeler tarafından ya da Asya Kalkınma Bankası ve 
Dünya Bankası gibi sömürgeci ülkelerin kontrol ettiği uluslararası kuruluşlar tarafından 
verildiği bilinmektedir. Zira bu kuruluşlar, sömürgeci ülkelerin kolları mesabesindedir. 
Asya Kalkınma Bankası’nın en büyük hissedarları sermayenin %15,62’si ile Japonya olup 
Asya Kalkınma Bankası’nın diğer en büyük hissedarları ise: Amerika, Japonya, Çin, 
Hindistan, Kanada, Avustralya, Almanya, Güney Kore ve diğerleridir.  

Bu kredilerin amacının, Özbekistan gibi sözde üçüncü dünya ülkelerinin zenginliklerini 
yağmalamak, onları azgelişmiş bir durumda tutmak, dolayısıyla kâfir Batı ülkelerine tabi 
olma durumlarının devam etmesini sağlamak için olduğu hiç kimse için bir sır değildir. 
Böylece sömürgeci ülkeler, sözde üçüncü dünya ülkelerini krediler tuzağına 
düşürmektedir. Zira bu krediler, sadece yol yapımı ve su temini gibi tüketici ve hizmet 
projelerine harcanmakta olup ağır sanayi gibi devleti güçlü kılacak olan üretken projelere 
harcanmamaktadır. Bu da servetin gelişmesine değil, bilakis ülkenin kredi veren devletin 
denetimine boyun eğmesine yol açmaktadır. Dolayısıyla borçlu ülkeler, bırakın faizi, 
borçlarını bile ödeyemeyeceklerdir.   

Merkez Bankası'nın raporuna göre, Özbekistan'ın 1 Ocak 2022 itibarıyla toplam dış 
borç hacmi, 2021’in başından bu yana yüzde 16 veya 5,4 milyar dolar artarak 39,6 milyar 
dolara ulaşmıştır. Bu ise, geçen yıl 69.23 milyar dolar olan GSYİH’nın %57’sini temsil 
etmektedir. 

Özbekistan yöneticilerinin üstlendikleri en önemli politikalardan biri, halkını Asya 
Kalkınma Bankası gibi finans kurumlarının sağladığı faizli borç bataklığında boğmaktır. 

Bu nedenle bu borç batağından ve bu karanlık tünelden çıkmanın, bu yoksulluk, işsizlik 
ve geri kalmışlık durumundan kurtulmanın tek yolu, bu zalim rejimlerin son bulması ve 
ümmetin tek bir Halifenin yönetimi altındaki tek bir devletin altında birleşmesidir. Böylece 
ümmet, milletler arasındaki gerçek konumunu yeniden elde edecek ve insanların canını, 
malını ve ırzlarını koruyacaktır. Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle 
buyurmuştur:  ِيقَُاتلَُ مِنْ وَرَائِهِ وَيتَُّقىَ بِه  İmam kalkandır, onun arkasında savaşılır“ إنَِّمَا الِإمَامُ جُنَّةٌ 
ve onunla korunulur.” 
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